COMUNICADO

RESULTADO DOS RECURSOS DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 01/2023

E LISTA FINAL DE INSCRITOS

A Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Habitação Do Estado de São Paulo, no âmbito do
Programa NOSSA CASA Preço Social – Modalidade  Município, cujo objeto é a implementação
de Habitações de Interesse Social, de acordo com os Decretos Estaduais n° 64.419/2019 e n°
65.835/2021, bem como a Resolução SH n° 07 de 30 de julho de 2021 e suas alterações, que
constituem o arcabouço jurídico do Programa NOSSA CASA, torna público a lista final dos
inscritos, após análise dos recursos, em ordem alfabética, para o empreendimento Portal das
Mangueiras, localizado no Município de Cravinhos, conforme o Edital de Convocação n°
01/2023, de 06 de setembro de 2023.

A lista final dos inscritos, encontra-se disponível no link www.nossacasa.sp.gov.br, no
ambiente FAMÍLIAS.

Informamos que os recursos e razões das decisões foram enviados via e-mail para cada
requerente, em caso de não recebimento este deverá solicitar na sede da Prefeitura de
Cravinhos, situada na Rua Tiradentes, n° 253, Centro, CEP 14140-000, Cravinhos-SP, no
horário das 9:00 às 17:00 horas ou no e-mail:
programa.nossa.casa2023@cravinhos.sp.gov.br.

http://www.nossacasa.sp.gov.br/